Соответствует оригиналу

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего профессионального образования

«Казанский национальный исследовательский технологический университет»

(ФГБОУ ВПО «КНИТУ»)

ПРИКАЗ

__25.07.13______        №___2613-с_____

О зачислении на 1-ый курс по программам СПО

по бюджетному финансированию

На основании решения приемной комиссии университета от 22 июля

2013 года (протокол № 4) п р и к а з ы в а ю:

зачислить студентами первого курса КНИТУ по программам среднего

профессионального образования на 2013/2014 учебный год:

Очная форма обучения

( чел.)

Факультет среднего профессионального образования

(25чел.)

Специальность 260807 – Технология продукции общественного питания

(на базе основного общего образования)

Группа 10331-С61

1. Александрова Кристина Валерьевна

2. Ананьев Тимур Станиславович

3. Габдрахманова Гульшат Рамилевна

4. Губанов Максим Анатольевич

5. Давыдова Анастасия Игоревна

6. Данилов Константин Евгеньевич

7. Дербенева Мария Евгеньевна

8. Елунин Андрей Вадимович

9. Ибрагимова Алина Исхаковна

10. Карабанов Александр Владимирович

11. Козлова Вероника Юрьевна

12. Латыпова Ралина Равилевна

13. Малова Алина Петровна

14. Минаева Мария Александровна

15. Низамов Тимур Фенисович

16. Нестерова Дарья Андреевна

17. Николаева Анастасия Константиновна

Соответствует оригиналу

18. Полякова Диана Игоревна

19. Садреева Ляйсан Рамилевна

20. Тихонов Олег Сергеевич

21. Феофанова Елизавета Вадимовна

22. Фомкина Виктория Алексеевна

23. Шайхуллин Роберт Ниязович

24. Шакирова Эльвира Маратовна

25. Широков Егор Алексеевич

Специальность 230401 – Информационные системы (по отраслям)

(на базе основного общего образования)

Группа 10331-С72

1. Абдуракипов Александр Владимирович

2. Ахметшина Гульгена Ильгизовна

3. Бадрутдинова Аделя Ильдаровна

4. Борзунина Анастасия Сергеевна

5. Васильев Александр Владимирович

6. Васильев Владимир Михайлович

7. Галимова Алия Альфатовна

8. Гарафиева Аделя Фанисовна

9. Гилязов Рамиль Ильдарович

10. Клементьев Андрей Алексеевич

11. Кондрабаев Александр Олегович

12. Кузнецова Рената Юрьевна

13. Макин Данил Кириллович

14. Мубаракшина Алина Радиковна

15. Мухутдинова Сюмбель Фаритовна

16. Николаева Анастасия Юрьевна

17. Нургалиев Нияз Маратович

18. Нурутдинов Адель Рустамович

19. Рахимов Роберт Альбертович

20. Салахова Карина Альбертовна

21. Сахабутдинов Ильдар Альбертович

22. Тимофеев Андрей Николаевич

23. Туктаев Алевтин Витальевич

24. Харисова Айсина Маратовна

25. Шакирзянов Булат Ильгизарович

Специальность 230401 – Информационные системы (по отраслям)

(на базе основного общего образования)

Группа 10332-С72

1. Бакланов Родион Андреевич

2. Гарявин Алексей Максимович

Соответствует оригиналу

3. Гилемханова Рузиля Рашидовна

4. Гридин Никита Антонович

5. Иванов Никита Евгеньевич

6. Идрисов Максим Денисович

7. Капитонова Виктория Юрьевна

8. Комиссаров Роман Васильевич

9. Кузнецов Максим Александрович

10. Купров Андрей Дмитриевич

11. Новиков Никита Владимирович

12. Рахманов Алишер Улугбекович

13. Светлов Игорь Игоревич

14. Синичкин Владимир Юрьевич

15. Стремин Сергей Анатольевич

16. Ткачев Тимур Игоревич

17. Улыксанов Сергей Константинович

18. Хабибуллин Азат Айдарович

19. Хасанов Рузель Фаридович

20. Хусаинов Руслан Айдарович

21. Шаряпов Нияз Ахметович

22. Юносов Кирилл Анастасович

Специальность 151022 - Монтаж и техническая эксплуатация холодильно-

компрессорных машин и установок (по отраслям)

(на базе основного общего образования)

Группа 10331-С22

1. Буранов Павел Андреевич

2. Вальцефер Никита Дмитриевич

3. Венедиктов Вадим Валентинович

4. Галиуллин Наиль Раисович

5. Гарифов Камиль Расимович

6. Гаязов Артур Азатович

7. Закиров Айрат Азатович

8. Кузьмин Алексей Валериевич

9. Куклин Константин Александрович

10. Лозицкий Евгений Алексеевич

11. Маркин Иван Анатольевич

12. Мухамадуллин Факиль Фидаилевич

13. Саидов Мансур Рустемович

14. Саидов Марат Рустемович

15. Самойлов Юлиан Андреевич

16. Сафаров Ильназ Ильфарович

17. Степанов Евгений Геннадьевич

18. Тимиргалиев Руслан Альфитович

Соответствует оригиналу

19. Трутнев Евгений Андреевич

20. Умяров Наиль Шамильевич

21. Фазулзянов Ильнур Зиннурович

22. Фатхуллин Тимур Сергеевич

23. Шевченко Александр Андреевич

24. Шигапов Ильгам Идрисович

25. Яруллин Ильнур Ильгизарович

Специальность 151022 - Монтаж и техническая эксплуатация холодильно-

компрессорных машин и установок (по отраслям)

(на базе основного общего образования)

Группа 10332-С22

1. Гайфуллин Ильдус Робертович

2. Галеев Ринат Рустемович

3. Герасимов Дмитрий Александрович

4. Гусейнов Сарвар Ар-Кунеш Алескерович

5. Калинин Петр Владимирович

6. Микерин Дмитрий Анатольевич

7. Минуллин Адель Айдарович

8. Сабиров Ильсаф Ильгизарович

9. Салимгараев Ильдар Ленарович

10. Санакоев Александр Радьевич

11. Санников Олег Владимирович

12. Сибгатуллин Руслан Робертович

13. Соловьев Альфред Дамирович

14. Тарасов Михаил Анатольевич

15. Халиуллин Рустем Рустемович

16. Черногоров Артем Александрович

17. Чиликанов Данил Павлович

18. Шаехов Раиль Рафисович

19. Ягъфаров Ильназ Ханифович

20. Яковлев Игорь Олегович

Специальность: 261701 Полиграфическое производство

(на базе основного общего образования)

Группа 10332-С52

1. Арсланова Алия Ринатовна

2. Ахтямова Гульнара Альбертовна

3. Гаврилова Виктория Евгеньевна

4. Галиуллина Диана Ирековна

5. Гибадиева Диляра Амировна

6. Зарипова Ляйсян Ильхамовна

Соответствует оригиналу

7. Иванова Анна Сергеевна

8. Иванюков Юрий Олегович

9. Канева Людмила Валерьевна

10. Корнилова Юлия Сергеевна

11. Мустафина Ясмина Фанилевна

12. Нигмадзянова Энже Сулеймановна

13. Рокина Виктория Николаевна

14. Сафиуллин Ильфат Шамилевич

15. Скабина Вероника Васильевна

16. Тазеева Эльза Расимовна

17. Файзуллина Ландыш Ахматовна

18. Чернов Никита Владимирович

19. Чижова Анна Валерьевна

20. Шарипова Альбина Тохиржановна

21. Шафикова Диана Динаровна

22. Юнусова Сабина Вахидовна

23. Юсупова Диляра Шамилевна

24. Яценко Екатерина Алексеева

Специальность: 230701 Прикладная информатика

(на базе основного общего образования)

Группа 10331-С82

1. Агомерзаев Максим Шамилевич

2. Андреева Ксения Дмитриевна

3. Байрамова Эндже Фаритовна

4. Гаджимуродов Шахбан Камилович

5. Желанов Дмитрий Андреевич

6. Зантимиров Ильнур Ильдусович

7. Ибрагимов Артур Альбертович

8. Кириллов Игнат Евгеньевич

9. Кокшаров Сергей Олегович

10. Мингазова Лейсан Рамилевна

11. Миронова Ирина Викторовна

12. Михайлов Евгений Иванович

13. Мотыгуллин Данил Марселевич

14. Родионов Ярослав Александрович

15. Смирнов Илья Александрович

16. Сунгатуллина Айгуль Минсагировна

17. Хамидуллин Мансур Рафаэлевич

18. Хасанова Аделина Фаридовна

19. Хаялеева Аделя Маратовна

20. Шагидулин Хамид Рашид угли

21. Шакиров Адель Ильшатович

Соответствует оригиналу

22. Шарифуллин Джавид Рафаэлевич

23. Шафигуллина Лиана Рейновна

24. Шляпченков Иван Андреевич

Специальность: 240125 Технология производства и переработки

пластических масс и эластомеров

(на базе основного общего образования)

Группа 10331-С52

1. Багавиева Эльвира Марсовна

2. Деменин Никита Вадимович

3. Замалиева Луиза Шамилевна

4. Миронова Ангелина Дмитриевна

5. Мифтахутдинов Ранис Раисович

6. Муратдинов Роман Рубенович

7. Мухутдинов Дмитрий Вадимович

8. Нуруллин Айнур Радикович

9. Сагиев Рамис Рафаилевич

10. Сайфутдинов Тимур Масхутович

11. Хисамова Аделина Ильдаровна3.43

12. Хусниева Алина Халимовна

13. Цыхановский Артур Владимирович

Специальность: 201001 Биотехнические аппараты и системы

(на базе основного общего образования)

Группа 10331-С71

1. Дунаев Иван Сергеевич

2. Зайцева Юлия Валерьевна

3. Ибрагимов Ильгизар Рафаилевич

4. Калугин Игорь Ермолаевич

5. Наумов Адель Альбертович

6. Павлов Ильназ Витальевич

7. Пулатов Алмаз Айтуганович

8. Слюднев Артур Ринатович

9. Хайруллина Алина Насимовна

Специальность: 240138 Аналитический контроль качества химических

соединений

(на базе основного общего образования)

Группа 10331-С41

1. Байрамов Эльмар Габил оглы

2. Галимуллин Ринат Робертович

3. Галявов Артемий Сергеевич

Соответствует оригиналу

4. Гариева Алия Газинуровна

5. Гатина Диана Эдуардовна

6. Гиниятуллина Алина Дениславовна

7. Ивлева Оксана Анатольевна

8. Ионов Александр Сергеевич

9. Китаева Ангелина Денисовна

10. Саватина Наталья Юрьевна

11. Семен Полина Дмитриевна

12. Халиуллин Роберт Булатович

13. Хуснутдинова Рузанна Рустемовна

14. Яманаева Алина Алексеевна

Специальность: 260103 Технология хлеба, кондитерских и макаронных

изделий

(на базе основного общего образования)

Группа 10332-С61

1. Амерханова Гульназ Дамировна

2. Биктагирова Айза Ильдаровна

3. Возмищева Софья Алексеевна

4. Гайфуллина Алина Ильдаровна

5. Гаранина Светлана Александровна

6. Гимадеева Анжела Альбертовна

7. Зарипова Эльмира Марселевна

8. Садртдинова Язиля Альбертовна

9. Сарварова Аделя Агляметдиновна

10. Сиротина Анастасия Евгеньевна

11. Фахриева Ляйсан Фаязовна

12. Халиуллова Эльмира Рушановна

Специальность: 260203 Технология мяса и мясных продуктов

(на базе основного общего образования)

Гр. 10333-С61

1. Амиров Булат Ильдарович

2. Анисимова Юлия Евгеньевна

3. Валиева Гузель Айратовна

4. Габайдуллина Алина Дамировна

5. Галимов Рамиль Фанисович

6. Гилимзянов Вадим Радисович

7. Даминова Миляуша Равилевна

8. Кузьмина Алѐна Викторовна

9. Павлов Арсений Эдуардович

10. Терентьев Александр Сергеевич

11. Шакуров Азат Рафисович

Соответствует оригиналу

КТК ФГБОУ ВПО «КНИТУ»

(75 чел.)

Специальность 190631 – Техническое обслуживание и ремонт

автомобильного транспорта

(на базе основного общего образования)

Группа 103631

1. Атабаев Эдуард Рустамович

2. Анчеев Дмитрий Артемович

3. Батманов Артем Алексеевич

4. Габделганиев Адель Шамилевич

5. Джафаров Джафар Махир Оглы

6. Заикин Илья Александрович

7. Зиннатуллин Исламнур Нурисламович

8. Ибрагимов Рамиль Рустемович

9. Исламов Равиль Рафаэльевич

10. Иштуганов Динар Рустамович

11. Карпов Никита Андреевич

12. Кашафов Дамир Марсович

13. Мингилев Руслан Булатович

14. Мухин Иаков Владимирович

15. Печищев Булат Альбертович

16. Садреев Булат Тимурович

17. Садреев Марат Тимурович

18. Салмин Александр Игоревич

19. Софронов Сергей Николаевич

20. Уваров Кирилл Андреевич

21. Урусов Дмитрий Олегович

22. Черепанов Станислав Анатольевич

23. Шарифзянов Ринат Ирекович

24. Шигапов Марат Радикович

25. Шиков Дмитрий Евгеньевич

Специальность 190631 – Техническое обслуживание и ремонт

автомобильного транспорта

(на базе основного общего образования)

Группа 103632

1. Абдуллин Артур Эдуардович

2. Ахмедов Рифкат Содик угли

3. Барыкин Георгий Сергеевич

4. Бубенщиков Виктор Владимирович

Соответствует оригиналу

5. Валиуллин Айрат Хамитович

6. Габидуллин Айрат Ирекович

7. Гареев Адель Робертович

8. Гуссамов Тахир Робертович

9. Домнин Тимур Николаевич

10. Ежов Александр Евгеньевич

11. Ершов Илья Владимирович

12. Казначеев Вячеслав Владимирович

13. Ларионов Владислав Игоревич

14. Михайлов Руслан Александрович

15. Никулин Богдан Валентинович

16. Рахматуллин Динар Фанисович

17. Руденко Павел Вадимович

18. Сибгатуллин Эмиль Айратович

19. Тальянцев Илья Олегович

20. Тальянцев Никита Олегович

21. Товарищев Артем Александрович

22. Трусов Михаил Александрович

23. Тютин Александр Андреевич

24. Усманов Ильяс Икромжонович

25. Шакиров Наиль Шамилевич

Специальность 260807 – Технология продукции общественного питания

(на базе основного общего образования)

Группа 103931

1. Абдрахманова Алина Радиковна

2. Гайнутдинова Дания Дамировна

3. Гильмутдинова Лилия Зуфаровна

4. Ефимова Надежда Евгеньевна

5. Кашапова Эльвина Рустамовна

6. Конькова Кристина Юрьевна

7. Краснова Виктория Николаевна

8. Кулькова Кристина Александровна

9. Марьина Светлана Дмитриевна

10. Мингазов Тимур Наильевич

11. Никифорова Екатерина Дмитриевна

12. Салахова Радина Раисовна

13. Салимова Алина Динаровна

14. Салманова Гульнара Агаджавадовна

15. Салмина Диана Игоревна

16. Сгибнев Глеб Дмитриевич

17. Сингатуллина Дина Дамировна

18. Соколова Татьяна Вячеславовна

Соответствует оригиналу

19. Статуева Екатерина Николаевна

20. Фадилова Диана Игоревна

21. Федина Полина Николаевна

22. Федулова Ирина Васильевна

23. Хохлова Валентина Андреевна

24. Хуснутдинова Карина Рамилевна

25. Шестакова Алена Игоревна

Специальность: 151031 Монтаж и техническая эксплуатация промышленного

оборудования

(на базе основного общего образования)

Группа 103431

1. Артамонов Павел Евгеньевич

2. Ахметов Динар Эмилевич

3. Багавеев Алмаз Айдарович

4. Башкиров Алексей Анатольевич

5. Гайнуллин Айрат Робертович

6. Галлямов Булат Илгизарович

7. Гарипов Адель Альфритович

8. Демин Александр Дмитриевич

9. Залесский Кирилл Сергеевич

10. Карусев Илья Андреевич

11. Кириллов Ростислав Владимирович

12. Кузнецов Андрей Константинович

13. Кутлеев Азат Ахтямович

14. Марданов Дамир Данилович

15. Миронов Андрей Викторович

16. Мухамадеев Камиль Шамилевич

17. Мухамедсафин Динар Рафкатович

18. Петров Роман Юрьевич

19. Раупов Тимур Марсович

20. Саблин Александр Сергеевич

21. Самитов Дамир Раилевич

22. Силантьев Максим Владиславович

23. Хасбиев Ильнур Ильясович

24. Чумаков Никита Юрьевич

25. Шигапов Дамир Рустемович

Специальность: 151031 Монтаж и техническая эксплуатация промышленного

оборудования

(на базе основного общего образования)

Группа 103432

1. Аскаров Артур Маратович

Соответствует оригиналу

2. Аскеров Эльмар Сахиб Оглы

3. Буденков Алексей Игоревич

4. Гиззатуллин Ильназ Ильшатович

5. Ишерский Владислав Михайлович

6. Мифтахов Руслан Ильдусович

7. Морозов Константин Игнатьевич

8. Мухамедзянов Дамир Вугарович

9. Насыров Адель Эмилевич

10. Осипов Иван Вячеславович

11. Сабирзянов Айдар Ханнанович

12. Халилов Рустем Марсович

13. Хамитов Нуритдин Хамзович

14. Шишканов Кирилл Дмитриевич

Специальность: 151901 Технология машиностроения

(на базе основного общего образования)

Группа 103231

1. Абдуллин Азат Ильнурович

2. Веденский Артемий Дмитриевич

3. Габидуллин Алексей Рустамович

4. Грачѐв Алексей Сергеевич

5. Демидов Никита Анатольевич

6. Елендеев Дмитрий Александрович

7. Зиятдинов Адель Гусманович

8. Кадиров Рамис Марсович

9. Кротова Олеся Александровна

10. Миндубаев Марат Рафикович

11. Музибуллин Тимур Дмитриевич

12. Сагдеев Гумар Ильгизович

13. Сагиев Марат Айратович

14. Сафин Руслан Рамилевич

15. Спирин Никита Валерьевич

16. Черняев Александр Андреевич

17. Шакирзянов Фаиль Ильгизович

18. Шарафеев Ришат Раисович

Специальность: 260103 - Технология хлеба, кондитерских и макаронных

изделий

(на базе основного общего образования)

Группа 103331

1. Агеев Илья Александрович

2. Баязов Булат Алмазович

3. Блинкова Наталья Юрьевна

Соответствует оригиналу

4. Васильева Алина Игоревна

5. Ворожихина Полина Алексеевна

6. Габитов Михаил Нуртинович

7. Гайниев Михаил Айратович

8. Галиахметов Ильдар Фердинандович

9. Говорина Ксения Вячеславовна

10. Григорьева Екатерина Юрьевна

11. Ионов Игорь Артемович

12. Карпенко Денис Сергеевич

13. Киямова Лейсан Альбертовна

14. Корнилов Владимир Евгеньевич

15. Кузнецова Анастасия Юрьевна

16. Латыпова Карина Рустемовна

17. Лукоянов Игорь Владимирович

18. Рахимзянова Лилия Саматовна

19. Рыдаева Анастасия Сергеевна

20. Сабирзянова Диана Рафаэлевна

21. Саркисова Мартина Вячеславовна

22. Сиразутдинова Эндже Ильдаровна

23. Трубецкая Елизавета Александровна

Специальность: 240125-Технология производства и переработки

пластических масс и эластомеров

(на базе основного общего образования)

Группа 103531

1. Брущенко Альберт Игоревич

2. Емельянова Лилия Георгиевна

3. Лаврентьева Диана Вячеславовна

4. Масленников Андрей Петрович

5. Орлов Денис Вадимович

6. Скворцов Никита Андреевич

7. Токарев Владислав Витальевич

8. Фатина Светлана Дмитриевна

9. Чучева Наталья Сергеевна

10. Штатнов Антон Дмитриевич

Специальность 190631 – Техническое обслуживание и ремонт

автомобильного транспорта

(на базе среднего (полного) общего образования)

Группа 103633 Д

1. Ахмадиев Рамиль Зуфарович

2. Дубинин Максим Александрович

Соответствует оригиналу

3. Исламов Ильгиз Зиннурович

4. Лукин Константин Николаевич

5. Хайруллин  Ильнар Маратович

6. Шаталин Кирилл Борисович

7. Якубов Зайиржон Хикматуллаевич

Ректор  Г.С. Дьяконов

Г.Г. Елиманова

231-42-08